

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	2021	JKSO	
Název objektu	Oprava vnější omítky - průčelí u bytu	EČO	
		Místo	Čs.odboje 670, Dobruška
		IČO	DIČ
Objednatel	SPŠel-it Dobruška	60884746	
Projektant			
Zhotovitel	STAVOS Dobruška, s.r.o.	49284169	CZ49284169
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		01.04.2021	CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	28 350,87	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	48 186,70	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	684,95	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	12 096,06	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		89 318,58	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



Opočenská 438, 518 01 Dobruška  
 IČO: 49284169  
 tel.: 494 623 761 DIČ: CZ49284169

**D Celkem bez DPH 89 318,58**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	89 318,58	18 756,90

**Cena s DPH 108 075,48**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET

Stavba: 2021

Objekt: Oprava vnější omítky - průčelí u bytu

Objednatel: SPŠel-it Dobruška

Zhotovitel: STAVOS Dobruška, s.r.o.

Místo: Čs.odboje 670, Dobruška

Zpracoval:

Datum: 1. 4. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>76 537,57</b>	<b>1,022</b>
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>36 156,44</b>	<b>1,022</b>
1	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	15,930	47,00	748,71	0,004
2	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,930	191,00	3 042,63	0,070
3	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	35,400	38,20	1 352,28	0,000
4	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	37,170	27,00	1 003,59	0,004
5	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	15,930	336,00	5 352,48	0,368
6	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	15,930	126,00	2 007,18	0,126
7	622532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	15,930	310,80	4 951,04	0,043
8	623131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších říms nebo sloupů nanášený ručně	m2	10,620	56,40	598,97	0,003
9	623142001	Potažení vnějších říms sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,620	232,00	2 463,84	0,047
10	623321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších říms nebo sloupů nanášená ručně	m2	10,620	434,00	4 609,08	0,245
11	623321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších říms za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	10,620	146,80	1 559,02	0,084
12	623532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších říms, sloupů	m2	10,620	382,80	4 065,34	0,028
13	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	18,000	11,60	208,80	0,000
14	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	21,000	33,10	695,10	0,000
15	629991011x	Zakrytí parapetů oken dřevotřískovými deskami	m	12,000	50,00	600,00	0,000
16	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	26,550	57,70	1 531,94	0,000
17	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	35,400	38,60	1 366,44	0,000
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>33 047,82</b>	<b>0,000</b>
18	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	108,000	70,20	7 581,60	0,000
19	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	4 860,000	2,68	13 024,80	0,000
20	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	108,000	47,84	5 166,72	0,000
21	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	26,550	137,00	3 637,35	0,000
22	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	26,550	137,00	3 637,35	0,000
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>5 861,63</b>	<b>0,000</b>
23	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,036	1 976,00	4 023,14	0,000
24	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,036	299,70	610,19	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
25	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,737	570,00	990,09	0,000
26	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,036	117,00	238,21	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>1 471,68</b>	<b>0,000</b>
27	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,022	1 440,00	1 471,68	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>12 781,01</b>	<b>0,005</b>
<b>741 Elektroinstalace - silnoproud</b>						<b>3 456,00</b>	<b>0,000</b>
28	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	12,000	180,00	2 160,00	0,000
29	741421811	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod	m	12,000	108,00	1 296,00	0,000
<b>764 Konstrukce klempířské</b>						<b>7 675,80</b>	<b>0,000</b>
30	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	17,700	106,00	1 876,20	0,000
31	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	12,000	135,00	1 620,00	0,000
32	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého - opětovně po demontáži	m	17,700	148,00	2 619,60	0,000
33	764508131	Montáž kruhového svodu - opětovně po demontáži	m	12,000	130,00	1 560,00	0,000
<b>783 Dokončovací práce - nátěry</b>						<b>1 649,21</b>	<b>0,005</b>
34	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	4,425	66,70	295,15	0,000
35	783823155	Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	4,425	51,00	225,68	0,001
36	783826315	Mikroarmovací silikonový nátěr omítek	m2	4,425	255,00	1 128,38	0,004
<b>Celkem</b>						<b>89 318,58</b>	<b>1,027</b>